RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS AO PROCESSO DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL PARA FOMENTO ÀS AÇÕES CULTURAIS

O Município de Catanduvas-SC, através da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Desporto, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei

8.666/93 e Lei Orgânica do Município, torna pública e aberta, a partir da data de

sua publicação, as inscrições para o concurso público destinado à SELEÇÃO DE

PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) com

base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023 e no Decreto

11.453/2023.

Nº de inscrição Nome do pré-candidato CPF

01 Ana Cristina Felipe 899.489.209-53

02 Bruna Renata Felipe 060.177.129-00

03 Adaiane Fátima Basso 074.487.239-10

04 Taís Corrêa Borges 951.186.160-34

05 Luciana Osmarini Adada 003.377.049-29

06 Jorge Caron 557.539.309-72

07 Caroline Bedin 008.122.039-17

08 Viviane Dos Santos Oliveira 075.092.969-35

09 Rafael Bittencourt Kummer 061.2818.689-02

10 Luan Stevan Siqueira 102.726.499-96

11 Jaqueline Aparecida Lazaris 006.681.579-76

12 Ivonete Araldi (MEI) 44.766.045/0001-47

13 Luciane Hack 007.257.049-00

14 Antônio Henrique Bearsi Pereira Ltda 26.301.826/0001-84

15 Crystiane Suelen da Rocha (MEI) 25.371.516/0001-73

Catanduvas-SC, 01 de Novembro de 2023.

Dorival Ribeiro dos Santos

Prefeito de Catanduvas